[image: image1]附件：

关于召开中国建筑装饰协会幕墙门窗分会2025年年会的通知
各省、自治区、直辖市建筑装饰协会（幕墙门窗分会），新疆生产建设兵团建筑业协会幕墙门窗分会，中装协幕墙门窗分会会长、副会长、专家及相关人员：
为深入贯彻落实国家双碳战略与“好房子”建设总体要求，认真总结2025年幕墙门窗行业工作，研判当前经济形势以及对行业发展的影响，统筹谋划幕墙门窗行业“十五五”发展，研究部署2026年重点工作，宣传推广第四届CBDA建筑幕墙门窗“硅宝杯”设计大赛作品，经中国建筑装饰协会批准，幕墙门窗分会定于2026年3月4-6日在北京召开中国建筑装饰协会幕墙门窗分会2025年年会。会议同期召开2025年中国建筑装饰协会幕墙门窗分会会长工作会及全国建筑装饰协会幕墙门窗分会（幕墙门窗协会）秘书长工作会。我们诚挚邀请大家拨冗出席本次年会，共探行业破“卷”立新之路、优化增量结构和提质存量增效之道。现将具体事项通知如下：
一、组织机构
指导单位：中国建筑装饰协会
主办单位：中国建筑装饰协会幕墙门窗分会
承办单位：北京江河幕墙系统工程有限公司
二、会议时间
3月4日  10:00-21:00  报到
3月4日  15:00-17:30  会长会
3月5日  9:00-16:00   年会
3月5日  16:00-18:00  秘书长会
3月6日  10:00-12:00  参观住建部“好房子”科技展
三、会议地点
北京金茂怡生园会议中心（地址：北京市顺义区北小营镇左堤路5号）
四、年会主要内容
1.北京市协会领导致辞；
2.会议承办企业致欢迎词；
3.中国建筑装饰协会领导致辞；
4.中国建筑装饰协会幕墙门窗分会秘书长作2025年度工作报告，并提出幕墙门窗行业“十五五”发展规划建议；
5.建筑幕墙门窗行业创新成果分享；
6.中国建筑装饰协会幕墙门窗分会2025、2026轮值会长交接仪式；
7.住建部有关领导作《适配“好房子”建设需要的“好门窗”和“好幕墙”》专题辅导报告；
8.第四届CBDA建筑幕墙门窗“硅宝杯”设计大赛颁奖仪式。
五、中国建筑装饰协会幕墻门窗分会会长会议内容
1.审议幕墙门窗分会2025年工作总结和2026年工作要点；
2.幕墙门窗分会秘书长作《关于建筑幕墙行业2025年发展情况的回顾和2026年国家宏观经济形势的展望》；
3.研讨行业破“卷”立新之路、优化增量结构和提质存量增效之道；
4.中国建筑装饰协会领导总结讲话。
六、全国建筑装饰协会幕墙门窗分会（幕墙门窗协会）秘书长工作会内容
1.通报2026年中装协幕墙门窗分会工作要点；
2.通报2024年中国建筑装饰协会行业数据统计结果（幕墙类、门窗类、幕墙设计类）分布情况；
3.部署2026年标准编制与各省协会对接相关活动；
4.各省市秘书长会代表交流发言；
5.中国建筑装饰协会领导总结讲话。
七、有关事项
1.本活动自愿参加，会务费会员单位2000元/人，非会员单位3000元/人，各省、市协会组团参会1500元/人，各省、市协会专职会长、秘书长免会务费，交通住宿自理；
2.第四届CBDA建筑幕墙门窗“硅宝杯”设计大赛的获奖企业请派有关代表参会；
3.会议期间为企业提供会会展服务，请有意在会议期间参展的企业与会务组联系；
4.请参会代表将会务费汇至以下账户，并注明“幕墙分会”字样。
户  名：中国建筑装饰协会
开户行：工商银行北京南方庄支行
账  号：0200225919200039181
八、联系人
请于2026年2月25日前将回执（见附件）发送至联系人微信
幕墙门窗分会联系人：
张立东  18611764358（微信同号）
杨小亮  13521096730（微信同号）
吴亚梅  13391816476（微信同号）
北京江河幕墙系统工程有限公司：
李艳霞  13811365717
[image: image4.png]v ST b 2 S

RE (2026) 35

KT EFPERRRIGERE JED S2025FF 2098

附件：参会回执

中国建筑装饰协会
2026年1月8日

附件

参会回执
	单位名称

	姓名
	职务
	手机
	用餐统计
	住宿统计
	是否参观“好房子”科技展

	4日晚□

5日中□

晚□
	3月  日至  日
	是 □  否 □

	4日晚□

5日中□

晚□
	3月  日至  日
	是 □  否 □

	4日晚□

5日中□

晚□
	3月  日至  日
	是 □  否 □

	是否乘坐会务班车
	否□     是□   请备注人数、站点、乘坐时间

	有关事项
	酒店住宿联系人：王晓阳  13366350078

交通指南：1.地铁15号线俸伯（终点）下车，打车前往约14～17元。

2.首都国际机场距离约25公里。

3.接站信息：3月4日 北京西站发车时间11:30、15:00

北京南站发车时间11:00、14:30、17:00

注：1.参会人员请认真填写回执，以便会务组统一预定用餐、住宿及会议相关资料等。

2.报名截止日期：2026年2月25日

[image: image2.jpg]

              [image: image3.jpg]

PAGE
— 4 —